САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

13 июня 2023 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 13 июня № 20-2023

Дата проведения заседания: 13 июня 2023 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приеме в члены Ассоциации.

3. Иные вопросы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О приеме в члены Ассоциации»

В отношении ООО «Концерн ОТ» (ИНН 7720372679)

№ 55-2023

РЕШИЛИ: Принять ООО «Концерн ОТ» (ИНН 7720372679) в члены Ассоциации и

предоставить новому члену Ассоциации право осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, в том числе особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии),

стоимость которых по одному договору не превышает 3 миллиарда рублей, что соответствует

третьему уровню ответственности согласно пункту 12 статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ,

а также внести в реестр членов Ассоциации соответствующие сведения о новом члене.

Установить, что данное решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации.

Председатель заседания
Секретарь заседания

ВЕРНО:

Исполнительный директор

Москвитин М. В.
Иноземцева Е.С.